TERMO ADITIVO 001/24

CONTRATO Nº 001/2023

Prestação de serviços técnicos

especializados de assessoria

jurídica na Câmara Municipal de

Vereadores de Benjamin Constant

do Sul/RS.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BENJAMIN

CONSTANT DO SUL RS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na

Avenida Ernesto Gaboardi, nº 984, na cidade de Benjamin Constant do Sul/RS, CNPJ nº

29.321.282/0001-00, neste ato sendo representado pelo Presidente do Legislativo, Sr. Rocco

Gasparetto, residente e domiciliado na Cidade de Benjamin Constant do Sul, RS, e de outro lado

como:

CONTRATADA: MOMO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA pessoa

jurídica de direito privado, com sede na AV. Sete de Setembro, nº 339, sala 09, Edifício

Atmosfera, centro, na cidade de Erechim/RS, CEP: 99.700-084, CNPJ/CPF nº

43.960.045/0001-10, neste ato sendo representada pela Sra. Franciane Momo, advogada,

inscrita na OAB nº 65.023, abaixo assinada.

DO FUNDAMENTO LEGAL: Cláusula Quarta, item 4.2 do contrato em epígrafe. O

presente Termo de Aditivo reger-se-á pela Lei Federal nº 14.133/2021, e alterações

posteriores, pela legislação pertinente e pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras

dos direitos, obrigações e responsabilidades das partes.

DOS MOTIVOS: Prorrogação do prazo para execução dos serviços conforme Contrato

nº 001/2023.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO: Fica prorrogado o prazo para término da

execução, que se dará na data de 31 de dezembro de 2024.

CLÁUSULA SEGUNDA – DISPOSIÇÕES GERAIS: Ficam inalteradas os demais

termos e disposições do instrumento de contrato a que este aditivo se vincula.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em (02) duas vias de

igual teor e forma assinada pelas partes e por duas testemunhas.

    Benjamin Constant do Sul, RS, 03 de janeiro de 2024.

_____________________________________

CONTRATADA

MOMO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA

31.125.913/0001-68

_____________________________________

CONTRATANTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE BENJAMIN CONSTANT DO SUL

29.321.282/0001-00

Testemunhas:

___________________________________ __________________________________

Nome:           Nome:

Este documento foi assinado digitalmente por Franciane Momo.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AE2F-F49B-C44F-D74B.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ra
nc

ia
ne

 M
om

o.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 A
E2

F-
F4

9B
-C

44
F-

D
74

B.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/AE2F-F49B-C44F-D74B ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: AE2F-F49B-C44F-D74B

Hash do Documento

BDFE91D04A4408B72BE3C0061A8CC1D7558D7AECB7338AED57A8DB2134398DFA

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/01/2024 é(são) :

Franciane Momo - 003.185.600-46  em 04/01/2024 09:59 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital